Włoszczowa 2015-12-29
Znak DOAT 114/12/2015
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku dla                               Zespołu  Opieki Zdrowotnej we Włoszczowe Znak sprawy : 20/12/2015
Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 14 – 20, 30 – 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji z pakietu? Wydzielenie tych pozycji pozwoli na udział większej liczbie oferentów i uzyskanie przez Zamawiającego lepszej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 2
Dotyczy Pakietu nr 4 poz.  9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji z pakietu? Wydzielenie tych pozycji pozwoli na udział większej liczbie oferentów i uzyskanie przez Zamawiającego lepszej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3
Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1 – 4 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe ze skalą w kolorze kontrastującym, z kolorowym tłokiem, nazwą producenta na pojedynczej strzykawce oraz skalą rozszerzoną o min. 20%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4
Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę cewnikowąo poj. 50 ml ze skalą przedłużoną do 60 ml? Pojemność nominalna strzykawki to 50 ml, a skala widoczna na cylindrze strzykawki jest rozszerzona do 60 ml. W myśl normy oznaczona pojemność 60 ml jest tzw. całkowitą pojemnością wyskalowaną, która może być równa lub większa od pojemności nominalnej. Dla pełnej informacji często podaje się  pojemność zapisując pojemność nominalną i w nawiasie pojemność wyskalowaną (o ile jest inna) np. 50 (60 ml).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 5
Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 22

Czy Zamawiający dopuści kieliszki j.u. pakowane po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań 625 op.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 6
Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 29, 31

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji z pakietu? Wydzielenie tej pozycji pozwoli na udział większej liczbie oferentów i uzyskanie przez Zamawiającego lepszej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zpropownowanie  produktu DualCap™ stosowany do bezigłowych zaworów, umożliwający dezynfekcję pasywną, zawierający 70% alkoholu izopropylowego ( IPA ), wpełni aseptyczny, usuwający drobnoustroje ( CRBSI ) o działaniu w pierwszych 30 sekundach od zastosowania do użycia przez 7 dni. Opakowanie zawiera 350 sztuk.

Odpowiedź:

Sprzęt niezgodny z pakietem nr. 1 pozycja 1 ujętym w SIWZ z dnia 15.12.2015.
Pytanie 8
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z pakietu 1  i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji
Odpowiedź:
Pytanie nie zgodne.
Pytanie nr 9
Pytanie do pakietu nr 12 - Ostrze do piły oscylacyjnej

Czy Zamawiający dopuści ostrze o długości 90 mm, szerokości 19,5 mm i grubości 1,37 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 10
Dotyczy pakietu nr 9 - Worki stomijne
Czy Zamawiający dopuści produkt w rozmiarze do docięcia 13-60mm - 13-60mm

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ. 





Pytanie nr 11
Dotyczy pakietu nr 9 - Worki stomijne
Czy Zamawiający dopuści produkt w rozmiarze do docięcia do 13-60mm 90 mm
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ. 





Pytanie nr 12
Dotyczy pakietu nr 9 - Worki stomijne
Czy Zamawiający dopuści produkt w rozmiarze do docięcia do 13-60mm 8-100 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 13
Dotyczy pakietu nr 3, poz. nr 1
Siatkę do zaopatrywania przepuklin brzusznych i pachwinowych, polipropylenową, monofilamentową, niewchłanialną, o dwukierunkowej elastyczności, grubość siatki 0,42 mm, grubość nici 180 µm, porowatość 65,1 %, gramatura 107 g/m², w rozmiarach zgodnych z SIWZ ?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. 





Pytanie nr 14
Dotyczy pakietu nr 3, poz. nr 2
Siatkę lekką do naprawy przepuklin brzusznych i pachwinowych, polipropylenową, monofilamentową, niewchłanialną, o dwukierunkowej elastyczności, grubość siatki 0,40 mm, porowatość max 2270 µm, gramatura 48,8 g/m², w rozmiarze zgodnym z SIWZ, nie prasowana termicznie ?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. 




Pytanie nr 15
Dotyczy pakietu nr 3, poz. nr 3
Siatkę do naprawy przepuklin brzusznych i pachwinowych, polipropylenową, monofilamentową, niewchłanialną, lekką, ukształtowaną anatomicznie z otworem na powrózek, grubość siatki 0,53 mm, porowatość max 1720 µm, gramatura 88 g/m², z otworem na powrózek lub bez, w rozmiarze zgodnym z SIWZ,  nie prasowana termicznie?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. 





Pytanie nr 16
Dotyczy pakietu nr 3, poz. nr 4
Siatkę kompozytową, wewnątrzotrzewnową, z możliwością bezpośredniego położenia na jelita, miękką, niewchłanialną, 2-warstwową. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetylenu (ePTFE) z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), o grubości 0,55 mm, gramaturze średniej 108 g/m2, porowatości średniej 830 µm, w rozmiarze 11 x 14 cm (specyfikacja wymaga 22 x 15 x 10 cm) nie prasowana termicznie ?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.





Pytanie nr 17
Dotyczy pakietu nr 10 poz. 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby zestaw dla noworodka posiadał pozytywną opinię wydaną przez Instytut  „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” (na potwierdzenie należy załączyć ww. dokument) ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 18
Dotyczy pakietu nr 17 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na obuwie w kolorze niebieskim, przy pozostałych parametrach zgodnych ze SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.







Pytanie nr 19
Dotyczy pakietu nr 17 poz. 10
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny niejałowy o odporności na przenikanie cieczy  

36,9 cm H2O, przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 






Pytanie nr 20
Dotyczy pakietu nr 16 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści rękaw foliowo-papierowy płaski w rozm. 250 mm x 200 m, z odpowiednim przeliczeniem ilości, tj.13 opakowań.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 






Pytanie nr 21
Dotyczy zapisu umowy
Czy bieg terminów  określonych we wzorze umowy ma przypadać w dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź:  
Bieg terminów określonych w projekcie umowy przypada w dni od poniedziałku do piątku wyłącznie wtedy, gdy postanowienia umowy mówią o dniach roboczych ( np. § 4 pkt 4 ).
Pytanie nr 22
Dotyczy zapisu umowy
Czy Zamawiający dopuści wydłużenie realizacji dostaw do 5 dni roboczych od otrzymania przez Wykonawcę bieżącego zamówienia złożonego faksem lub pisemnie (par. 1 ust. 3.)?

Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie nr 23
Dotyczy zapisu umowy
Czy Zamawiający dopuści dostawy do godz. 15.00 (par. 3 ust. 3)?

Odpowiedź: 
Nie.
Pytanie nr 24
Dotyczy zapisu umowy
Czy Zamawiający dopuści termin płatności 30 dni liczonych od dnia dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury za towar (par. 4 ust. 1.) ?

Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie nr 25
Dotyczy zapisu umowy
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: 
Zgodnie z § 2 ust. 6 projekt umowy.
Pytanie nr 26
Dotyczy zapisu umowy
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: 
Nie.
Pytanie nr 27
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za 100 szt. Woreczków na mocz dla noworodków, z przeliczeniem ilości stanowiącej roczne zapotrzebowanie?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 28
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 30

Czy nie zaszła omyłka w danej pozycji poprzez dodanie do opisu zdania „ nik Foley dwudrożny z końcówką Tieman” ?

Odpowiedź:
Opis pomyłkowy ( chodzi o cewnik dwudrożny z końcówką Tieman )
Pytanie nr 29
Dotyczy pakietu nr 2 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji opłucnej jamy otrzewnej z zestawem trzech igieł (14G, 16G i 18G) ?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.





Pytanie nr 30
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 1-4
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie strzykawek jednorazowego użytku trzyczęściowych ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 31
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 3

Czy zamawiający dopuści strzykawkę jednorazowego użytku z dokładniejszą skalą – co 0,2 ml w kolorze czarnym ? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 32
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie strzykawki jednorazowego użytku z dokładniejszą skalą – co 0,5 ml w kolorze kontrastowym ? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 33
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 19
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do lewatywy sterylnego z cewnikiem zakończonym miękko wyoblonym zakończeniem, spełniający pozostałe parametry SIWZ ? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.





Pytanie nr 34
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 19
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do lewatywy niesterylnego, spełniającego pozostałe parametry SIWZ ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 35
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 22
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za całe opakowanie kieliszków jednorazowych do leków – a’75 szt., z przeliczeniem ilości stanowiącej roczne zapotrzebowanie ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.





Pytanie nr 36
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 23
Czy zamawiający dopuści podanie ceny za całe opakowanie opasek identyfikacyjnych dla pacjentów – a’100 sztuk, z przeliczeniem ilości stanowiącej roczne zapotrzebowanie ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.





Pytanie nr 37
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 25
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły aspiracyjnej do szpiku kostnego 16G na długość całkowitą 43 mm, z regulowaną głębokością wkłucia w zakresie 5-30 mm ? 

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.






Pytanie nr 38
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 26

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie strzykawki jednorazowego użytku insulinówki z igłą 0,40x13 mm ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 39
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 27-30

Zwracam się z prośbą o wydzielenie pozycji. Swoją prośbę argumentuję tym, że wydzieleni podanych pozycji do osobnego pakietu pozwoli naszej firmie złożyć konkurencyjną ofertę na pozostałe pozycje w danym pakiecie.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 40
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 27-28
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z 4 stronnym podcięciem tłoka spełniającego pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.






Pytanie nr 41
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 29
Czy Zamawiający oczekuje żelu znieczulającego zawierającego środki bakteriobójcze w postaci ampułkostrzykawek ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 42
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 29
Czy Zamawiający oczekuje, aby oferowany produkt był sterylizowany jedną z najbezpieczniejszych metod sterylizacji – parą wodną ? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 43
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 31
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przyrządu do długotrwałego aspirowania płynów i leków z opakowań z filtrem przeciwbakteryjnym 1,2 µm, nie posiadający zastawki zabezpieczającej lek ? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.






Pytanie nr 44
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 31

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przyrządu do długotrwałego aspirowania płynów i leków z opakowań z filtrem przeciwbakteryjnym 0,1 µm, nie posiadający zastawki zabezpieczającej lek ? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.






Pytanie nr 45
Dotyczy pakietu nr 15 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do autotransfuzji stanowiący zamknięty układ ssący z niewielkim podciśnieniem do bezpośredniej autotransfuzji pooperacyjnej, w skład którego wchodzą:

- końcówka wciskowa dla drenów Redona o średnicy zwiększającej się schodkowo od Ch6 do    

  Ch18


- możliwość podawania w iniekcji antykoagulantów


- butelka Redona z przeciw zwrotną zastawką o pojemności 250 ml ( początkowe ssanie 120  

  mbar ) 


- worek do autotransfuzji o pojemności 1000 ml ( kod 21 992 )


- filtr do krwi z cewnikiem do przetaczania


- nasadki ochronne wykluczające ryzyko zanieczyszczenia 


- 2 dreny Redona z trokarami o rozmiarze CH16


- jałowy i pozbawiony pirogenów

Zestaw do autologicznej retransfuzji ( DAR ) posiada 2 łączniki schodkowe, z filtrem do krwi 10µm.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.





Pytanie nr 46
Dotyczy pakietu nr 1, poz. 7-13

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki Tiemana mają być zróżnicowane kolorem nasadki jak również mają być wyposażone w kod barwny i numeryczny umieszczony na konektorze cewnika oraz fabrycznie nadrukowany na opakowaniu jednostkowym numer serii, rozmiar, numer katalogowy oraz datę ważności, co pozwala na łatwą i szybką identyfikację rozmiaru cewnika?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.








Pytanie nr 47
Dotyczy pakietu nr 1, poz. 14-20

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki Pezzera mają posiadać min. 4 otwory boczne drenujące gwarantujące prawidłowy drenaż?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.








Pytanie nr 48
Dotyczy pakietu nr 1, poz. 14-20

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki Pezzera mają być sterylizowane metodą radiacyjną, która eliminuje kancerogenność produktu?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.







Pytanie nr 49
Dotyczy pakietu nr 1, poz. 30

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy nie zaszła omyłka i Zamawiający wymaga cewnika dwudrożnego, tak jak w poz. 31-33? Pragniemy zauważyć, iż nie istnieje na rynku cewnik foley trójdrożny z końcówką Tieman w rozmiarze 14CH.

Odpowiedź:
Opis pomyłkowy, chodzi o cewnik dwudrożny z końcówką Tieman


Pytanie nr 50
Dotyczy pakietu nr 1, poz. 21-36

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki Foleya mają być sterylizowane metodą radiacyjną, która eliminuje kancerogenność produktu?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 51
Dotyczy pakietu nr 4, poz. 1-7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Nelaton o długości roboczej (bez konektora) 36cm, spełniających pozostałe parametry SIWZ.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.







Pytanie nr 52
Dotyczy pakietu nr 4, poz. 1-7
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki Nelaton mają być zróżnicowane kolorem nasadki jak również mają być wyposażone w kod barwny i numeryczny umieszczony na konektorze cewnika oraz fabrycznie nadrukowany na opakowaniu jednostkowym numer serii, rozmiar, numer katalogowy oraz datę ważności, co pozwala na łatwą i szybką identyfikację rozmiaru cewnika?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 53
Dotyczy pakietu nr 4, poz. 9

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy worek do tygodniowej zbiórki moczu powinien posiadać bezigłowy port do pobierania próbek moczu zapewniający bezpieczeństwo personelu medycznego?

Odpowiedź:
Tak, powinien posiadać bezigłowy port.

Pytanie nr 54
Dotyczy pakietu nr 4, poz. 9
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy worek do tygodniowej zbiórki moczu ma posiadać zakładkę umożliwiającą podwieszenie kranika spustowego i zabezpieczenie go przed kontaktem z podłogą? Konstrukcja kranika pozwala na całkowite wyschnięcie kranika, co ogranicza ryzyko namnażania się drobnoustrojów.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.








Pytanie nr 55
Dotyczy pakietu nr 4, poz. 9
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy worek powinien posiadać zintegrowany wieszak?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.







Pytanie nr 56
Dotyczy pakietu nr 6, poz. 1-4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych sterylnych z białym tłokiem i przezroczystym cylindrem, ze logo producenta na pojedynczej strzykawce, spełniających pozostałe parametry SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.








Pytanie nr 57
Dotyczy pakietu nr 6, poz. 1-4
Prosimy Zamawiającego o możliwość podania ceny za opakowanie strzykawek z jednoczesnym przeliczeniem ilości, lub możliwość podania ceny jednostkowej netto do czterech miejsc po przecinku.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 58
Dotyczy pakietu nr 6, poz. 1-4
Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy strzykawki mają posiadać skalę oryginalnie nadrukowaną na cylindrze odpowiadającą pojemności nominalnej strzykawki -bez rozszerzenia- tj dla strzykawek o poj. 2ml – do 2ml, dla strzykawek o poj.5ml – do 5ml, dla strzykawek o poj.10ml – do 10ml, dla strzykawek o poj.20ml – do 20ml?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.








Pytanie nr 59
Dotyczy pakietu nr 6, poz. 8, 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł do pena w rozmiarach 0,3x8mm i 0,25x5mm.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.








Pytanie nr 60
Dotyczy pakietu nr 6, poz. 24

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie tępej igły do pobierania leków o dł. 40 mm firmy Becton Dickinson.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.








Pytanie nr 61
Dotyczy pakietu nr 6, poz. 24
Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy igła filtracyjna do pobierania leków ma być tępa, ściętej pod kątem 45 stopni z otworem ułożonym centralnie? Takie rozwiązanie pozwala uniknąć ubytku materiału korka oraz zapobiega zakłuciu igłą.

Odpowiedź:
Igła aspiracyjna do pobierania i rozpuszczania leków z ampułek i fiolek z bocznym otworem.
Pytanie nr 62
Dotyczy pakietu nr 6, poz. 25

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły aspiracyjnej do szpiku kostnego 16G o regulowanej długości od 8 do 45mm.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ 16Gx30mm.
Pytanie nr 63
Dotyczy pakietu nr 6, poz. 26

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki do insuliny z igłą 0,4x13mm U40 i U100.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.








Pytanie nr 64
Dotyczy pakietu nr 6, poz. 27-30

W związku iż Zamawiający oczekuje strzykawek do pomp infuzyjnych prosimy o sprecyzowanie czy strzykawki mają być wpisane i wyświetlane w menu pompy w celu zachowania kompatybilności strzykawek oraz prawidłowego działania pompy i podaży leków?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.








Pytanie nr 65
Dotyczy pakietu nr 6, poz. 29 (strzykawka z żelem znieczulającym)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego, rozpuszczalnego w wodzie, bezbarwnego i przezroczystego żelu, przeznaczonego do podawania docewkowego, o działaniu znieczulającym i bakteriobójczym (Lidocaine hydrochloride 2%, Chlorhexidine didydrochloride 0,05%), z możliwością zastosowania podczas cewnikowania pęcherza moczowego, wymiany cewników, endoskopii pęcherza moczowego, rektoskopii, kolonoskopii, w aplikatorze harmonijkowym o pojemności 8,5g i 12,5g, z datą ważności i składem chemicznym na indywidualnym opakowaniu papier-folia?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.







Pytanie nr 66
Dotyczy pakietu nr 6, poz. 31

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do długotrwałego aspirowania płynów i leków zbiorczych typu Mini Spike. Ostry kolec osłonięty nasadką z tworzywa sztucznego zabezpieczającą kolec przed skażeniem podczas otwierania opakowania. Filtr o lepszych parametrach niż opisany 0,2µm, port posiadający końcówkę Luer-Lock, bezigłowy samouszczelniającego się zawór SWAN zabezpieczający przed wyciekaniem leku po odłączeniu strzykawki.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.







Pytanie nr 67
Dotyczy pakietu nr 15, poz. 1

Zwracamy się z prośba o dopuszczenie zaoferowania zestawu do autotransfuzji firmy Unomedical/Convatec składającego się z:

- 2 dreny spiralne z trokarami stalowymi 16ch

- mieszek max. 400 ml z uchwytem na kciuk i zastawką antyzwrotną generujący początkowe podciśnienie 65 mmHg

- worek na krew poj. max. 1000 ml z filtrem 200u i zastawką antyzwrotną

- worek na drenaż przedłużony po okresie autotransfuzji poj. Min. 700 ml, podwieszany kranik spustowy, zastawka antyzwrotną

- aparat do szybkich przetoczeń krwi z filtrem 40u

Komponenty systemu wykonane z materiałów biokompatybilnych, nie prowokujących wykrzepiania krwi, bez zawartości silikonów, lateksu i metali ciężkich. Elementy wymagające połączenia łączone typowymi złączami Luer Lock Maxi.

Nadmieniamy, że oferowany system dzięki wyposażeniu w zastawki antyzwrotne i dodatkowe klamry jest systemem mikrobiologicznie zamkniętym, gwarantującym pełne bezpieczeństwo zabiegu.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.





Pytanie nr 68
Dotyczy pakietu nr 18  

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie z zadania nr 18 pozycji numer 1,3,6,7,12,13,15 i stworzenie 

z nich odrębnych pakietów/pakietu (np. 18a), co pozwoli większej ilości Wykonawców na złożenie ważnych 

i konkurencyjnych cenowo ofert w postępowaniu przetargowym. Brak stosownej zgody może doprowadzić do sytuacji, w której żaden z Wykonawców nie wystosuje przedmiotowej oferty na pakiet 1, pozbawiając tym samym Zamawiającego możliwości wyboru najkorzystniejszej oferty i tym samym uzyskania asortymentu na bieżąco wymaganego do prowadzenia działalności medycznej. Ponadto, wydzielenie pozycji z pakietu spowoduje obniżenie kosztu poszczególnych produktów oferowanych przez potencjalnych Wykonawców.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 69
Dotyczy pakietu nr 18 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do operacji stawu biodra w składzie:

-2 x serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm 

-1 x serweta ortopedyczna na stolik Mayo min. 80x145 cm, 

-1 x  serweta dolna 196x305 cm z  przylepnym wycięciem U 15x116 cm, ze wzmocnieniem chłonnym  77x119 cm , zintegrowane 2 podwójne organizatory przewodów

-1 x serweta górna 183x254 cm przylepna, ze wzmocnieniem chłonnym 67x39cm, zintegrowany 1 podwójny organizator przewodów

-1 x serweta nieprzylepna 98x98 cm, pełnobarierowa

-1 x stokineta 30x122 cm, 2-warstwowa, 

-2 x  taśma przylepna 9x50 cm

- 2 x ręcznik chłonny  20x30 cm

Zestaw spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795. Serwety wykonane z tri laminatu (3 warstwy), łączna gramatura we wzmocnionej strefie krytycznej min. 110g/m2. 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.








Pytanie nr 70
Dotyczy pakietu nr 18, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do zabiegów ginekologicznych dolnych w składzie:

- 1 x serweta na stolik narzędziowy 140x190cm (opakowanie wewnętrzne)

- 2 x ręcznik chłonny 

-1x serweta pod pośladki 96x126cm 

-1xserweta przylepna 49x65cm

- 1 x serweta główna 89/229x312cm z przylepnym otworem kroczowym 6x17cm, wzmocnieniem chłonnym  wokół otworu operacyjnego 52x58cm , ze zintegrowanymi nogawicami, 2 podwójne uchwyty na przewody.

-1x osobno pakowana kieszeń dwukomorową samoprzylepną 33x41cm

Serwety wykonane z laminatu trójwarstwowego o gramaturze minimum 66g/m2.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 71
Dotyczy pakietu nr 18, poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów wzmocnionych od strony zewnętrznej, poziom nieprzemakalności 26cm H20, 120cm H20 w strefie wzmocnień, w pozostałym zakresie zgodnych z wymogami SIWZ.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 72
Dotyczy pakietu nr 18, poz. 12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pokrowców w rozmiarze 137x216cm, w pozostałym zakresie zgodnych z wymogami SIWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.








Pytanie nr 73
Dotyczy pakietu nr 18, poz. 15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłon w rozmiarze 23x91cm z pakowanymi osobno dwiema taśmami samoprzylepnymi 9x50cm.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 74
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 14-20
Czy oferowane cewniki Pezzera powinny posiadać minimum 3 otwory przelewowe w odcinku dystalnym, co zapewnia znacznie skuteczniejszy drenaż?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.









Pytanie nr 75
Dotyczy pakietu nr 5 poz. 5
Czy Zamawiający wymaga opatrunku o paroprzepuszczalności o wartości do 11000g/m2/24h przy 37OC, reszta zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 76
Dotyczy pakietu nr 5 poz. 5

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w pustym miejscu formularza cenowego wymaga zaoferowania opatrunku w rozmiarze 9cm x 12cm w ilości 10 opakowań, analogicznie jak dla rozmiaru 7cm x 9cm, co wynikałoby z treści opisu przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Tak, analogicznie.
Pytanie nr 77
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 19

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do lewatywy o długości drenu min. 120cm, reszta zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 78
Dotyczy pakietu nr 5 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie zestawu do nadłonowego drenażu pęcherza w rozmiarach F12, F14 i F16.
 Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 79
Dotyczy pakietu nr 5 poz. 2
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga razem 50 sztuk zestawów, a w tym 25 sztuk w rozmiarze F12-14 i 25 sztuk w rozmiarze F16?

Odpowiedź:
Tak.
Pytanie nr 80
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 1-4

Prosimy o dopuszczenie wyceny za op. a`100 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 81
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie wyceny za op. a`80 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 82
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 22

Prosimy o dopuszczenie wyceny za op. a`75 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości na 667 opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 83
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 26

Prosimy o dopuszczenie strzykawki insulinowej z igłą 0,40 – 0,45mm x 12 – 13mm, gdyż Zamawiający wymaga zarówno U-100 jak i U-40.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 84
dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga aby na fakturze, dostarczanej wraz z zamówionym towarem, znajdowały się takie informacje jak nr serii i data ważności?

Odpowiedź:
Tak.
Pytanie nr 85
dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, które nakłada obowiązek na wykonawcę powiadamiania zamawiającego o wszelkich wycofanych, wstrzymanych w obrocie produktach ?

Odpowiedź:
Tak, jeżeli oferowane produkty wymagają od Wykonawcy posiadania zezwolenia na obrót tymi produktami.
Pytanie nr 86
dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu?

Odpowiedź:
Tak jeżeli transportowany artykuł wymaga takiego środka transportu.
Pytanie nr 87
dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen jednostkowych podczas trwania umowy ze względu na udokumentowaną zmianę cen u producenta? Wprowadzenie takiej zmiany będzie możliwe wyłącznie po wyrażeniu pisemnej zgodny przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Nie.
Pytanie nr 88
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycjach nr 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 34, 35, 36, dopuści do zaoferowania w tych pozycjach cewniki foley’a z lateksową zastawką, przy pozostałych wymaganiach bez zmian?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 89
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycjach nr 34, 35, 36, dopuści do zaoferowania w tych pozycjach cewniki foley’a pakowanych z wewnętrzne opakowanie foliowe i zewnętrzne folia-folia?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 90
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycjach 3 dopuści do zaoferowania zestaw do punkcji opłucnej jamy otrzewnej z jednokierunkowym zaworem automatycznym, z zestawem trzech igieł punkcyjnych 14G, 16G, 18G?

Odpowiedź:
Zgodnie ze SIWZ
Pytanie nr 91
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycjach 7, 8, 9, 10, 11, 12, dopuści do zaoferowania, dreny perforowane do drenażu ran pakowane w opakowania folia-papier, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 92
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 w pozycji nr 5, wymaga aby oferowane w tej pozycji strzykawki jednorazowego użytku cewnikowe 100ml posiadały podwójną, nieścieralną skale?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 93
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 w pozycji nr 5, wymaga aby oferowane w tej pozycji strzykawki jednorazowego użytku cewnikowe 100ml posiadały dwa łączniki luer? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 94
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 w pozycji nr 7, wymaga aby oferowane w tej pozycji strzykawki jednorazowego użytku cewnikowe 50ml posiadały podwójną, nieścieralną skale?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 95
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 w pozycji nr 7, wymaga aby oferowane w tej pozycji strzykawki jednorazowego użytku cewnikowe 50ml posiadały dwa łączniki luer? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 96
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 w pozycjach 8 - 18 wymaga aby oferowane w tych pozycjach igły pochodziły od jednego producenta? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 97
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 w pozycji nr 17 i 18, wymaga zaoferowania igieł o dwóch rodzajach ostrza, krótko ścięte i długo ścięte? Igły krótko ścięte pozwalają na pobieranie leków z fiolek z gumowym korkiem nie powodując fragmentacji korka, co może się przyczynić do zanieczyszczenia pobieranego leku.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igieł o dwóch rodzajach ostrza, krótko ściętę i długo ścięte w stosunku 3:1.
Pytanie nr 98

Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 w pozycjach od 8 do 18 wymaga aby oferowane w tych pozycjach igły posiadały nadrukowaną informację na opakowaniu jednostkowym o rodzaju zastosowanego ostrza? 

Odpowiedź:
Tak, wymaga. 
Pytanie nr 99
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 w pozycji nr 24, opisując igłę aspiracyjną do pobierania i rozpuszczania leków ma na myśli igłę z ostrzem tzw. tępo ściętym, chroniące przed ewentualnym zakłuciem podczas procedury?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 100
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 w pozycji nr 29, dopuści do zaoferowania w tej pozycji strzykawki z dodatkowym uszczelnieniem o poj. 6ml i 11ml, z żelem znieczulającym, przy pozostałych wymaganiach bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 101
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 dopuści do zaoferowania spike do pobierania płynów z różnego rodzaju opakowań, wyposażony w zastawkę bezigłową możliwiającą wielokrotne podłączanie strzykawek i ponowną dezynfekcję?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 102
dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uwzględnienie we wzorze umowy zapisu dotyczącego ewentualnej zmiany cen brutto spowodowanych wzrostem stawki podatkowej VAT (z zachowaniem stałości cen netto)? Zapis o zmianie podatku VAT będzie w pełni zgodny z art. 144 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, gdyż takie zmiany są zupełnie niezależne od oferenta oraz niemożliwe do przewidzenia w chwili wysyłania oferty przetargowej. Proponujemy wprowadzenie do umowy zapisu o następującej treści „Strony ustalają, iż dopuszczają zmianę stawki podatku VAT w trakcie trwania umowy. Warunkiem dokonania takiej zmiany jest zmian ustawowa stawek podatku VAT na przedmiot niniejszej umowy (towar). W takim przypadku zmianie ulegnie cena brutto i VAT, natomiast cena netto pozostanie niezmienna.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 103
dotyczy Projektu Umowy 

Czy Zamawiający w przypadku urzędowej zmiany stawki podatku VAT i w nawiązaniu do  zapisu Projektu Umowy zastosuje zasadę pozostawienia stałej ceny netto wyrobów i wartości netto pakietów a zmieniła się będzie tylko cena brutto wyrobów i wartość netto pakietów? Jeśli nie prosimy podać zasadę na jakiej zostanie wprowadzona zmiana cen w przypadku urzędowej zmiany stawki podatku VAT.
Odpowiedź:
W przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulega cena netto oraz stawka podatku VAT, cena brutto umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 104
dotyczy SIWZ

Czy w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, który nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania oraz transportu wyrobów medycznych, produktów leczniczych, Zamawiający będzie wymagał aby dostawy do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu czyli pojazdami typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta? W załączeniu przykładowe wytyczne  producentów jak i dystrybutorów, odnośnie odpowiedniego transportu oraz przechowywania sprzętu medycznego.
Odpowiedź:
Tak jeżeli transportowany artykuł wymaga takiego środka transportu.
Pytanie nr 105
dotyczy SIWZ

Wielu Wykonawców dostarcza towar korzystając z usług kurierskich. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga aby towar był dostarczany przez wyspecjalizowane firmy kurierskie posiadające pojazdy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu? Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania jak i transportu wyrobów medycznych, produktów leczniczych w sposób umożliwiający ochronę tych produktów od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych.
Odpowiedź:
Tak jeżeli transportowany artykuł wymaga takiego środka transportu.

Pytanie nr 106
dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga aby na fakturze, dostarczanej wraz z zamówionym towarem, znajdowały się takie informacje jak nr serii i data ważności?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie nr 107
dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, które nakłada obowiązek na wykonawcę powiadamiania zamawiającego o wszelkich wycofanych, wstrzymanych w obrocie produktach ?
Odpowiedź:
Tak jeżeli oferowane produkty wymagają od Wykonawcy posiadania zezwolenia na obrót tymi produktami.
Pytanie nr 108
dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu?
Odpowiedź:
Tak jeżeli transportowany artykuł wymaga takiego środka transportu.

Pytanie nr 109
dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen jednostkowych podczas trwania umowy ze względu na udokumentowaną zmianę cen u producenta? Wprowadzenie takiej zmiany będzie możliwe wyłącznie po wyrażeniu pisemnej zgodny przez Zamawiającego. 
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 110
Dotyczy pakietu nr. 6, poz. 1-7, 26

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i stworzenie osobnego pakietu ze strzykawkami. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 111
Dotyczy pakietu nr. 6, poz. 8-18, 24

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i stworzenie osobnego pakietu z igłami. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 112
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 3 pozycję 1 zawierającą siatki chirurgiczne do operacyjnego leczenia przepuklin w jeden osobny pakiet producencki ( np. Pakiet nr 3a ) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania.


Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 113
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1

Zwracamy się z zapytaniem do zamawiającego czy w trosce o zachowanie konkurencji dopuści do przetargu siatkę wykonaną z polipropylenu monofilamentowego, grubość nici 0,15 mm, grubośc siatki 0,56 mm, wielkość oczek 1,2 - 1,4 mm, gramatura 70 g/m2  ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ






Pytanie nr 114
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2 - 3

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 3 pozycję 2 i 3 zawierającą siatki chirurgiczne do operacyjnego leczenia przepuklin w jeden osobny pakiet producencki ( np. Pakiet nr 3b ) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania.


Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 115
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2

Zwracamy się z zapytaniem do zamawiającego czy w trosce o zachowanie konkurencji dopuści do przetargu siatkę wykonaną z polipropylenu monofilamentowego nie prasowanego termicznie, grubość siatki 0,36 mm, gramatura 55 g/m2 ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ






Pytanie nr 116
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3
Zwracamy się z zapytaniem do zamawiającego czy w trosce o zachowanie konkurencji dopuści do przetargu siatkę wykonaną z polipropylenu monofilamentowego nie prasowanego termicznie, grubość siatki 0,56 mm, gramatura 70 g/m2  ?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.






Pytanie nr 117
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3

Zwracamy się z zapytaniem do zamawiającego czy w trosce o zachowanie konkurencji dopuści do przetargu siatkę chirurgiczną do operacyjnego leczenia przepuklin o wymiarach 6x11 cm lub 5x10 cm ?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ






Pytanie nr 118
Dotyczy Pakietu nr 19 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji pierwszej klipsów tytanowych o wielkości M/L pakowanych w ładunkach po 6 szt. Wraz z nieodpłatnym użyczeniem wielorazowej klipsownicy laparoskopowej firmy Welfare Medical. ? 

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ






Pytanie nr 119
Dotyczy Pakiet nr 16, poz. 6 – Rękawy, torby i papier do sterylizacji
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawów foliowo – papierowych płaskich o długości 200 m z odpowiednim przeliczeniem ceny lub ilości? Pragniemy zauważyć, iż w pozostałych pozycjach Zamawiający wymaga dostarczepapierowo – foliowych składających się z folii 6-warstwowej? Pragniemy zauważyć, iż o wytrzymałości foli świadczy fakt spełniania przez nie wymagań normy a nie ilość warstw folii.
Odpowiedź:
Dopuszcza przeliczenie, natomiast ilość warstw zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 120
Dotyczy Pakiet nr 16 – Rękawy, torby i papier do sterylizacji
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rękawy papierowo – foliowe i torebki papierowo - foliowe były oznakowane znakiem CE tylko na opakowaniu zbiorczym lub wewnątrz roli?

UZASADNIENIE:  Zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych „wyroby wprowadzone do obrotu i wprowadzone do używania są oznakowane znakiem CE”. Ustawa precyzuje, iż „Znak CE umieszcza się w taki sposób, aby był on widoczny, czytelny i nieusuwalny, w instrukcji używania wyrobu i na opakowaniu handlowym oraz na:

a) (…)
b) (…)

c) wyrobie medycznym lub jego opakowaniu zapewniającym sterylność – jeżeli to możliwe

(…) „zabronione jest umieszczanie znaków lub napisów, które mogą wprowadzić w błąd co do oznakowania znakiem CE lub numeru jednostki notyfikowanej lub które ograniczają widoczność lub czytelność znaku”.

Umieszczenie znaku CE na spawie rękawa papierowo – foliowego wprowadza w błąd sugerując, iż sam rękaw jest wyrobem gotowym, w rzeczywistości jest on półproduktem służącym do „wyprodukowania” przez Centralną sterylizatornię sterylnego wyrobu zapakowanego w rękaw. Niezależnie od tego czy proces sterylizacji przebiegł pomyślnie czy niepomyślnie wykorzystując rękawy z oznakowaniem CE na spawie rękawa Zamawiający otrzymuje wyrób gotowy, który jest oznakowany znakiem CE i w związku z tym spełnia wymagania dyrektywy, co jest niezgodne z stanem faktycznym dla wyrobów  dla których proces sterylizacji przebiegł niepomyślnie.

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 121
Dotyczy Pakiet nr 16 – Rękawy, torby i papier do sterylizacji

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu oznaczenia torebek do sterylizacji foliowo włókninowych napisami w języku polskim oraz znakiem CE?  Obecne zapisy wykluczają większość potencjalnych dostawców tych wyrobów. 

Odpowiedź: 
Znak CE zamawiający dopuszcza na opakowaniu zbiorczym, natomiast napisy wymagane są w języku polskim.

